
U C H W A Ł A  Nr 95/XVI/2008
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr 84/XV/08 z 29.09.08r., w sprawie: 
szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy dla szkół niepublicznych, w których 
realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki.

      Na podstawie art. 90 ust.1, 2a, 2b i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty /Dz.U. Nr 67, poz. 329 z 1996 roku z póżn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm./

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1

Paragraf 3 Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr 84/XV/08 otrzymuje brzmienie:

1.Ustala  się  wielkość  dotacji  dla  niepublicznych  przedszkoli,  działających  na  terenie  gminy 
Przyrów,  w  wysokości  75%  wydatków  bieżących,  ponoszonych  w  przeliczeniu  na  jednego 
wychowanka  w  przedszkolach  tego  samego  typu  prowadzonych  przez  gminę,  z  zastrzeżeniem 
ustępu 3.
2.W przypadku braku na terenie gminy przedszkola publicznego, podstawą do ustalenia wysokości 
dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższą gminę na prowadzenie przedszkola 
publicznego.
3. Na ucznia niepełnosprawnego ustala się wielkość dotacji w wysokości kwoty przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez jednostkę samorządu terytorialnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-10-2008&qplikid=1#P1A6
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-10-2008&qplikid=1#P1A6

